¶ Vtū derici possit cōicare ep̄o suo excōicato. **R^o fm hosti.** **Rō. xliij. dis.** in reat⁹ ex. de ex̄c̄. pla. c. si. nisi forte esset ei⁹ fuitio deputati. qz tūc eodē p̄nt sicut alijs seruētēs. **Idem Dil. A.** **Idē** in sum. con. eo. ti. q. cxxxix. **D**

¶ Sed qd̄ de mōchis cū abbas est excōicatus. **R^o fm Dil.** **Credo** qz p̄nt cōmunicare ei qz q̄si de familia sūt. **A.** **Idē** in sum. con. eo. ti. q. cxl. **D**

¶ Quid si ille q̄ dericiū v̄berauit iaz cōposuit cū eor̄l̄ etiā vadit p̄ absolu tōe. v̄l si nōdū est denūciat⁹. **R^o fm rap.** in om̄ibz p̄dictis casibz cū vitāe tenet q̄libz cū nōdū sit absolut⁹. ex. eo. cū desideres. a. c. a nobis. ij. **A.** cū cō. c. cū nō ab homie cō. ti. **D.** Eū tū ad ariā p̄ absolutōe v̄di p̄t a recipi p̄t. a cōicari in hijs q̄ ad viā p̄tinet.

¶ Quid si excōicat⁹ iā iurauit stare mādato ep̄i a ep̄s cōicat ei nūqd̄ p̄ hoc ep̄s intelligit eū absoluē. **R^o fm rap.** **Rō** imo iadit ī minorē ex. ep̄s a alijs cōicātes. ex. eo. cū desideres. **Rā** etiā si p̄ salutāt aliquē excōicatu v̄l p̄ticipat ei: nō intelligit eū absoluere ut s̄ **Absolu^o. j. c. xj. q̄ incipit. p̄. c. l.** **Et** intelligendū qz ep̄s iadit cōicādo. etiā si ille fuerat excōicat⁹ ab ipso ep̄o. an nec ipse cōicare p̄t. nec alie dare l̄m̄am cōicādi ei qn̄ iadit ī excōicato; minorē. ex. eo. nup. xj. q. iij. excōicatis. **A.** **Cō. hof. a glo. rap. ut i sū. cō. eo. ti. q. dxj. D**

¶ Quid si ep̄s cōicat in crimie cū illo que p̄pter illud crimē excōicauit. **R^o fm rap.** **Eādē** s̄m̄iam incurrit ligat nō sua s̄m̄ia s̄ iuris. ar. ex. e. nup. a a supioze optebit qz absoluat. **Cō. hof. a mno. A. licz. bern. a Goff.** dixerūt qz h̄ casu incurrat ep̄s solū minorē. alī ligavef̄ sua s̄m̄ia qd̄ nō p̄t fieri. cū nemo possit sua s̄m̄ia ligari. ar. ff. de ar. bi. l. penf. a de iudi. l. iuhan⁹. **S; rai. inuo. host.** **Jo. mo. a archi.** dicunt qz ep̄s incurrit maiorē. a qz ligat n̄ sua s̄m̄ia s̄ iure licz; occasiōe sue s̄m̄ie. a qz sic intelligit. xj. q. xij. sic ap̄licū tribz c. se. a ex. eo. si cubine. **Dicit** eē host. qz v̄trāqz incurrit. s. maiorē a minorē. **Sed** si q̄s excōicass̄ aliquē cū om̄ibz q̄ dedisset ei auxiliū ad aliq̄d faciendū a ip̄e excōicator fuit de ill̄ auxiliato ribz: nō ligat⁹ qz nō p̄t dici qz talis sit ligat⁹ a iure sed a se t̄m̄. qd̄ eē nō p̄t qz nemo p̄t se absoluē v̄l dēnare. s̄ supioz t̄m̄. xj. di. inferior. ex. de ma. a obe. cū inferior fm ino. ex. eo. cū in dubiis. **Jo. mo. a archi. ex. eo. statui m⁹. li. vj. Et cō. hof. ut in direc. li. iij. ti. ij. c. cxxxviiij. vbi** hec oia nōntur. **Et eo. t. c. cxxxviiij. d̄** p̄t sciri excōicatoꝝ p̄ticipatē cū excōicato in crimie. ut si ep̄s excōicauit suū cōsanguineū l̄ amī cū p̄ rapina scā m̄ que forte odio h̄z. a latēt fauet raptori a p̄ticipat cū eo ul̄ ip̄; receptat l̄ cōguit mulierē quā excōicauit p̄pter fornicatōz. ex. eo. si cubine fm **Host. D**